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Data in P#ny Forms... 
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Preliminary estimates for May 1906 show that egg 
production in Canada at 41,064,000 dozens increased 
2.0% from May 1985. The number of layers decreased 
slightly from 23,622,000 in 1985 to 23,532,000 in 1986 
while the rate of lay increased from 2 057 in May 1985 
to 2 135 in May 1986. 

Egg producers received an average of 93.0 cents per 
dozen in May 1986 compared with 95.6 cents in May 
1985. 

Frozen eggs in cold storage decreased by 8.6% from 
July 1, 1985 to July 1, 1986. 

Intercensal revisions for laying hens, egg produc-
tion, sales and home use are now available on CANSIM. 
These revisions reflect changes in both non-registered 
and registered laying hen numbers and the resulting 
calculations between the 1976 and 1901 Censuses of 
Agriculture. 

This publication now also contains stocks of frozen 
poultry products formerly published in Stocks of Dairy 
and Frozen Poultry Products, Catalogue 32-009. Data 
for stocks are collected by mail questionnaires from 
public and semi-public cold storages, neat packers, 
growers, wholesale qrocers warehouses and central 
warehouses of chain grocery stores. 

S
Inventories are taken at manufacturers and whole-

sale level and firms are required to report all stocks 
held in their own establishments or in specially rent-
cd rooms elsewhere as at the opening of the first 
Iwsjoess day of the month. Stocks of poultry products 
are obtained with the co-operation of Agriculture 
Canada. 

Although storage operators have been asked to re-
port Grade A Poultry separately from other inventory 
since January 1, 1976, some Grade A may still be re-
ported with other grades. 

Unclassified poultry stocks, as shown in Table 9, 
include the following: thicken fat, necks, backs, 
gibleta (hearts, livers, gizzards), cooked and 
uncooked diced chicken meat except for whole fowl, all 
other edible parts of fowl. This category includes 
turkey necks, backs, giblets and cooked and uncooked 
diced turkey meat. It does not include chicken feet, 
pheasants, quails or rabbits. 

See March 1986 publication for methodology for 
determining laying flock size, egg production and 
atocks of poultry and eggs. 

Note: 

Quantities in this ptt,lication are, and will 
continue to be, in S.I. Units. The conversion factor 
is: 1 kg = 2.2046 lb. 

Scion lea estimations provisoires, Ia production d'oeufs au 
Canada est de 41,864,000 clnuzaines, une augmentation de 2.0% 
en mai 1985 a sal 1986. La nombre de pondeuses ont diminué 
légèremnent de 26,622,000 en 1985 a 23,532,000 en 1986 tandis 
que le taux de pante a augmenté de 2 057 en mai 1985 a 2 135 
en mai 1986. 

Lea producteurs ont recu en moyerine 93.0 cents la douzsine 
d'oeufs en meal 1986 contre 95.6 cents en nai 1905. 

Lea stocks d'oeufs congelés en entrepôt frigorifiquc ont 
dirninué de 8.6% du 1er  juillet 1905 au 1' juiliet 1986. 

Les revisions intercensaies des paules pondeusea, de Is 
production des oeufs, des ventes et des quantit6s d'oeufa con-
sommAs b Ia maison, sont maintenant disponibles par le truche-
sent du CANSIM. Ces revisions démontrent des changementa dana 
le noebre de poules pondeuses non-enregiatrées et enreqiatrées 
et lea résuitata qui a'ensuivent entre Is recensemnent agricole 
1976 et celui de 1981. 

La présente publication contient maintenant lea stocks de 
produits de volaille congelée publiés amiparavant dans Stocks 
de produits laitiera et volaille congelée, no  32-009 au cata-
logue. Les stocks ont été recueillis au rnoyen de quest ion-
naires envoyes aux entrepôts frigorifiquea des secteura 
publics et semi-publics, aux conserveries de viande, aux elm-
veurs, aux entrepôts des épiciers-grossistes et aux entrepôts 
communa des Apiceries succursales multiples. 

Au cours de relevés effectués au niveau de in production et 
de la vente en gras, on a demandé aux entreprises de declarer 
tous lee stocks qu'elles détenaient dana leurs proprea eta-
blissemnerits ou dana lea locaux loués spécialement b cette fin 
et ce, en date du debut de Is premiere journée ouvrable do 
moia. Lea chiffres sur lea stocks de volaille ont été re-
cueillia par lentremise d'Agriculture Canada. 

Même si lea exploitants d'enlrepôts ont etA priAs h comptec 
du 1er  janvier 1976, de faire un rapport des lots de volailles 
de classe A distinct des autces stocks, certains lots de 
claase A peuvent toutefois figurer clans lea autres classes. 

Lea produits congeles non classes ou divera qui soot 
prAsentAs au Tableau 9 de cette publication inclus le gras de 
poulet, les cous, les dos, les abatis (coeurs, fojes, 
gAsiers), 18 viande de poulet cuite ou non cults coupAe en 
cubes sauf lea poules entières, et toutes lea autres parties 
comestible de Ia poule. Le Tableau 9 inclus ausai lea coua, 
lea dos, lea abatis (coeurs, foiea, gAsiers) du dinion, Is 
viande de dindon cuite et non cuite coupAe en cubes, asia 
n'inclua paa lea pattes de poulet, lea faisons, lea cailles ou 
les lopins. 

Voir is publication de mars 1986 pour is cAthode servant 
determiner la taille des troupeaux de pondeusea, la production 
d'oeufs et lea stocks d'oeufs et de volailles. 

Nota: 

Lea quantitAs clans cette publication aont et continueront 
d'être prAsentées uniquement en iztitAs de mesure du S.!. te 
facteur de conversion utilisA est: 1 kg = 2.2046 liv. 
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Graphlque - 3 Chart - 3 
Eggs: May Production, Canada, 1972-1986 
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Eggs: Production by Month, Canada, 1985 and 1986 
Oeufs: Production par mols, Canada, 1985 et 1986 
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Stocks of Frozen Poultry Meat and Annual Production of Poultry, Canada, 1962-1986 
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TABLE 1. S.ary Tthle, Production, Stocks and Farm Prices of Eggs, Canada, May 1985 and 1986 

TABLEAU 1. Solumaire, production, stocks d'oeufs at prim 6 Is ferme des oeufs, Canada, mai 1985 et 19tt 

May 

mai 

1985 1986 

percent 
of 1985 

1986 en 
pourcentage 
de 1985 

Average number of layers (thousands) - Nombre moyen de 
pondeuses (milliera) 23,622 23,532 99.6 

Eggs per 100 layers - Noabre d'oeufs pour 100 pondeuses 2,085 2,135 102.4 
Egg production (thousands of dozens) - Production 
doeuFs (milliera de douzaine) 41,045 41,864 102.0 

Farm price of eggs sold for consumption (c per dozen) - 
Prim a Is ferme des oeufs mis en marché (c. par 
douzaine) 94.6 93.0 98.3 

July 1, 	1985 July 1, 	1986 
revised(1) preliminary(1) 

juillet 	1, 	1985 juillet 	1, 	1986 
rectifi6s(1) provisoires(1) 

thousands of dozens 

milliers de douzaines 

Stocks of frozen eggs (0.6 kg per dozen) - Stocks 
doeufs congelés (0.6 kg par douzaine) 91.4 

(1) 	On 	the 	first 	d i, 	,f 	t 	P()Ith 

(1) 	Le 	premier 	jout 

ABLE 2. Egg Production, by Province, May 1985 and 1986 

TABLEAU 2. Production d'oeufs, per province, mai 1985 et 1986 

Average number of 
	

Eggs per 100 layers 
	

Egg production 
layera(1 ) 

Nombre moyen de 	Nombre doeufs pour 
	

Product ion d'oeufs 
pondeuses(1) 
	

100 pondeuses 

1985 	1986 	1985 	1986 	1985 	1986 

thousands number thousands of dozens 

milliers nombre milliers de douzaines 

Newfoundland - Terre-Neuve 392 409 2,088 2,115 682 721 
Prince Edward Island - Ile-du-Prince-douard 150 153 2,032 2,008 254 256 
Nova Scotia - Nouvelle-Ecoaae 883 835 2,011 2,055 1,480 1,430 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 547 560 1,968 1,961 897 915 
Québec 3,768 3,797 2,110 2,155 6,625 6,724 
Ontario 9,128 9,039 2,136 2,229 16,248 16,790 
Manitoba 2,524 2,537 2,100 2,180 4,416 4,609 
Saskatchewan 1,167 1,112 1,950 2,030 1,896 1,881 
Alberta 2,318 2,320 1,919 1,902 3,707 3,677 
British Columbia - Colombie-Britannique 2,745 2,770 2,116 2,106 4,840 4,861 

CANADA 23,622 23,532 2,085 2,135 41,045 41,864 

(1) The average of the estimated number of layers at the beginning and end of month. 
(1) Mayenne du nombre eatimetif de pondeuaes au debut at h la fin du mois. 



3,498 	3,488 	99.7 	 8 	 6 	75.0 

1,231 1,190 96.7 30 26 86.7 
7,328 7,120 97.2 54 58 107.4 

3,520 3,396 96.5 49 48 98.0 
28,479 27,889 97.9 446 458 102.7 
75,208 75,104 99.9 1,096 1,083 98.8 
20,347 20,727 101.9 287 285 99.3 
7,365 7,438 101.0 880 895 101.7 

15,061 15,263 101.3 863 865 100.2 

21,905 21,850 99.7 447 448 100.2 

183,942 183,465 99.7 4,160 4,172 100.3 

III 

TABlE 3. Egg Disposition, by Province, May 1995 and 1986 

TABlEAU 3. cou1e*ent des oeufs, per province, mai 1985 at 1986 

Sold for consumption 

Vendus pour consoimnat ion 

Quantity 	 Value 

Quantité 	 Valeur 

1985 	1986 	1985 

Used by producers 

Utilisés per les producteurs 

Farm price 	 Quantity 	 Value 

Prjx b Ia ferine 	Quantité 	 Valeur 

1986 	1985 	1986 	1985 	1986 	1985 	1986 

'000 of doz. $'ODO it 	per doz. '000 of doz. $'OOO 

'000 de douz 4. 	Is douz '000 de douz 

Newfoundland - Terre-Neuve 680 719 734 748 108.0 102.6 2 2 2 2 
Prince Edward Island - Ile-du- 

Prince-douard 248 251 246 241 99.2 97.2 6 5 6 4 
Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse 1,381 1,350 1,409 1,323 102.0 97.6 11 12 10 11 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 700 704 700 683 100.0 96.8 10 10 9 9 
Québec 5,589 5,880 5,472 5,562 98.0 94.6 93 94 117 115 
Ontario 14,165 15,459 13,938 14,222 94.4 92.0 225 223 228 220 
Manitoba 4,115 4,345 3,564 3,667 86.6 84.4 59 58 53 51 
Saskatchewan 1,611 1,609 1,518 1,467 914.1 91.2 180 186 175 117 
Alberta 3,139 3,106 2,948 2,858 93.9 92.0 176 179 169 167 
British Columbia - Colonibie- 

Britannique 4,395 4,372 4,241 4,110 96.4 94.0 91 92 89 92 

CANADA 36,623 37,795 34,710 34,881 94.6 93.0 853 861 858 948 

TABLE 4. Production and Disposition of Eggs, by Province, January to the End of May 1985 and 1986 

TABLEAU 4. Production et écoulement deni oeufs, par province, janvier b is fin de mai 1985 at 1986 

1986 as Sold for 1986 as Used by producers 1986 as 
a % of consumption(2) a % of a ? 	of 
1985 1985 1985 

Product ion( 1) 
1986 en Vendus pour 1986 en UtilisAs par 1986 en 
S do consornmation(2) % de les producteurs % de 
1985 1985 1985 

1985 	1986 1985 	1986 1985 	1986 

'000 of doz. '000 of doz. '000 of doz. 

'000 de douz. '000 de douz. '000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 3,506 3,493 99.6 
Prince Edward Island - Tle-rju- 

Prince-Edouard 1,261 1,216 96.4 
Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse 7,763 7,507 96.7 
New 8rtiawick - Nouveau- 

Brunswick 4,420 4,287 97.0 
Québec 32,917 32,270 98.0 
Ontario 81,522 81,448 99.9 
Manitoba 21,618 21,927 101.4 
Saskatchewan 8,762 8,765 100.0 
Alberta 17,862 18,108 101.4 
Britiah Columbia - Colornbie- 

Britannique 24,011 24,073 100.3 

CANADA 203,642 203,094 99.7 

1) Includes hatching eggs. 
' 	 1) Comprend les oeufs dincubation. 

2) Hatching eggs not included. 
2) Ne comprend pam lea oeufa dincubation. 
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TABLE 5. Chick Placements, taying Type, by Province or Region, Four-week Period, Ending May 31, 1985 and 1986 

TABLEAU 5. Placements cle poussina femelles du type de ponte, par province et region, période de qijat 

31 .ai 1985 et 1986 

Four-week period ending Januaty 	1 	L I May 	31 

May 31 

Période de quatre semaines Le l er  janvier au 31 sai 
se terminant 	le 31 mai 

1986 as a 1986 as a 
percentage percentage 
of 1985 of 1985 

1985 1986 1985 1986 
1986 en 1986 en 
pourcentage pourcent age 
de 1985 de 1985 

thousands thousands 

milliers milliers 

Atlantic provinces - Provinces do I'Atlantique 317 199 .43 902 937 1.039 

Québec 534 409 .766 1,578 1,444 .915 

itario 1,359 1,280 .942 4,375 4,157 .950 

Manitoba 587 440 .750 1,486 1,363 .917 

Saskatchewan 183 205 1.120 604 651 1.078 

Alberta 496 307 .619 1,447 1,222 .845 
British Colunbia - Colrimbie-Mritannique 478 358 .749 1,399 1,240 .886 

CANADA 	 3,952 	3,298 	.835 	 11,789 	11,014 	.934 

(ill 

a 
IAHI 	. 141xit 	,I 	Ii 	•; 	.1 F 	F' 	Fet ar, 11,1,1;,, I ate -w,k F'tt tr),I F rid ir,r1 May 51 , 19FF5 reid 1986 

TABLEAU 6. Rapport sur Is production d'oeufa tranaformés, Canada, période do quatre aeaiaines finissant Le 31 mel, 1985 at 
1986 

	

Whole egg 	 Yolk 	 Total period 	To date 
Albunen 

Oeufs entiers 	Jetties 	 Total période 	A cc jour 

kilograms - kilogranwnes 

Total break (liquid basia) - Total des 
ooufs cassCs (liquide) 	 1 399 393 	 718 055 	1 118 270 	3 235 718 	 13 807 232 

Frozen egg production - Production 
d'oeufs congelés 	 567 031 	 475 230 	 180 273 	1 222 534 	 6 019 454 

Liquid egg production - Production 
d'oeufs liquides 	 575 777 	 36 510 	 140 605 	752 892 	 2 442 028 

Dried egg production - Production de 
poudre d'oeufs 	 108 945 	 91 036 	 255 963 	455 944 	 1 505 1 

Source: Poultry Market Report, Agriculture Canada. 	 - 
Source: Marché do volaillea, rapport d'Agriculturo Canada. 
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TABUI 7. Egg-feed Ratio, by Nonth, Canada, 1919-1986 

I ABLEAU 7. Rapports des oeufs aux al iuents, par mois, Canada, 1979-1986 

lur)th - Mois 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 

kilograms - kilograinmes 

January - Janvier 3.01 3.12 3.03 3.30 3.35 3.25 3.41 3.45 
February - Février 3.18 3.16 3.07 3.24 3.39 3.21 3.50 3.43 
March - Mars 3.16 3.18 3.02 3.19 3.32 3.25 3.56 3.49 
April - Avril 3.16 3.23 3.01 3.21 3.41 3.13 3.56 3.51 

May - Mai 3.12 3.24 3.10 3.16 3.34 3.12 3.63 3.41 
June - Juin 3.05 3.16 3.05 3.14 3.27 3.08 3.48 
July - Juillet 3.06 3.12 3.11 3.18 3.24 3.19 3.46 
August - AoQt 3.03 2.94 3.12 3.21 3.18 3.19 3.46 

September - Septembre 3.09 2.95 3.16 3.26 3.15 3.12 3.53 
October 	Octobre 3.11 2.99 3.23 3.35 3.14 3.26 3.54 
November - Novembre 3.14 3.00 3.28 3.44 3.20 3.40 3.62 
December - Oécembre 3.14 2.97 3.28 3.33 3.27 3.37 3.52 

Average - Moyenne 3.10 3.09 3.12 3.25 3.27 3.21 5.53 

Note: The egg-feed ratio is the number of kilograms of 17%-20% laying feed that are equal 	in value to the Farm price of one 
dozen eggs. 	Feed prices are weighted by the number of layers in each of Five regions of Canada. Cgg prices are based 
on the returns to farmers For all grades of market eggs. 

Note: Le rapport des oeufs aux aliments est le nombre de kilogramsmea de moulée de ponte b teneur de 17%-20% dont Is valeur 
gmivaut su prix dLsme douzaine d'oeufs b la ferme. 	te prix des aliments est pondéré suivant le nombre de pondeuses 

• • 	cinq regions du Canada. 	Le prix des oeufs eat 	Fondé sur lea recettes des agriculteurs pour toutes lea categories 

I 

AlIt E H. Avr;IHt Pi -  ice'; of I 	() Id for I onsompi inn in Cir inda, by P4jrmth , 1919-1 90b 

IA8LEAU B. Prix .oyeri des oeufa vendus pour consoaxation au Canada, par uuoia, 1979-1986 

Nonth - Moia 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 

dollars per dozen - dollars la douzaine 

January - Janvier .665 .760 .885 .882 .860 .968 .964 .912 

February - FCvrier .686 .767 .897 .878 .869 .982 .964 .923 
March - Mars .691 .773 .897 .874 .876 .984 .966 .932 

A2ril - Avril .701 .773 .903 .871 .685 .962 .964 .930 

May - Mai .703 .774 .905 .866 .893 .956 .964 .920 

June - Juin .700 .763 .906 .870 .891 .958 .964 
July - Juillet .714 .769 .912 .882 .891 .988 .936 

August - AoOt .727 .770 .927 .894 .896 .995 .934 

September - Septembre .744 .797 .917 .900 .913 .982 .933 

1)ctober - Octobre .751 .824 .915 .894 .932 .962 .928 
Ncivember - Novembre .757 .840 .9134 .874 .954 .982 .919 

)scmnber - Décembre .755 .859 .887 .857 .972 .964 .911 

Source: Agriculture Canada. 



TABLE 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(1) 

Chicken irider 2 kg 

Poulets de moms de 2 kg 

Reported 	Other 	Reported 	Other 
Grade A 	 Grade A 

Total 	 Total 
Rapporté 	Autres 	Rapporté 	Autres 

cuts 

S 

Morceaux Poulets 
de poulet apprêtés 

14 

Chicken 2 kg and otn 

Poulets de 2 kg et p1 

No. classe A classe A 

metric - tonnes - métriques 

Atlitic provinces(3) 

1 July 1, 	1986P 157 110 	267 57 	44 	101 
2 June 1, 	1986" 131 98 	229 84 	68 	152 
3 July 	1, 	1985 206 154 	360 144 	07 	231 

Quebec 

4 July 1, 1986P 	354 	106 	460 	459 	402 	861 	943 
5 June 1 1986r 	220 	360 	580 	677 	352 	1 029 	666 
6 July 1, 1985 	737 	444 	1 181 	461 	109 	570 	1 234 

thitario 

7 July 1, 1986P 257 20 277 141 
13 June 1, 	1986r 249 12 261 172 

541 

Manitoba 

10 July 	1 , 	 5c3o' 7cc I 

11 June 1, 	1986' 78 63 141 68 
12 July 1, 	1985 368 253 621 103 

Saskatchewan 

13 July 1, 	1986P 141 66 207 28 
14 June 1, 	1986" 143 65 208 26 
15 July 1, 	1985 170 153 323 40 

Alberta 

16 July 1, 1986P 459 258 717 81 
17 June 1, 	1986" 608 294 902 78 
18 July 1, 1985 674 374 1 048 211 

British Colijubia 

19 July 1, 1986P 207 112 319 106 
20 June 1 	1986r 212 113 325 103 
21 July 	1, 	1985 147 149 296 127 

TOTAL 

22 July 1, 	1986P 1 669 750 2 419 924 
23 June 1 	1986r 1 	641 1 	005 2 666 1 	2011 
24 July 1, 	1985 1 1 

Sccc- fuotnute( cc) 	at 	cued 	cf S 	)lc. 

443 
351 
398 

23 	164 	958 
34 	206 	952 

13 

Icc, 	 71c' 	 537 

148 	216 	404 
128 	231 	589 

32 	60 	219 
30 	56 	254 
67 	107 	191 

98 	179 	446 
83 	161 	474 
200 	411 	779 

34 	140 	475 
39 	142 	509 
57 	184 	421 

37 
58 

100 

19 
130 
47 

792 
843 

S 
711 
121 
34 

24 
24 
21 

93 
79 
80 

436 
435 
28 

798 	1 722 	3 791 	1 	1 

7,4 	
1:.i 
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TLEAIJ 9. Stocks de vide de volaille congelée, par province(1) 

cken Fowl Turkey 5 kg and ,sder 

.jlets Poules Dindons de 5 kg at moms 

Reported Other Reported Other 
Grade A Grade A 

Total Total Total 
Rapporté Autres Rapporté Autres 
clesse A classe A NO 

metric - tonnes - métriques 

Provinces de lAtltique(3) 

848 6 4 10 75 46 121 jer juillet 1986P 1 
790 5 25 30 109 67 176 1er juin 1986r 2 

1 089 16 101 117 68 77 145 1er juillet 	1985 3 

2 283 191 490 681 1 	416 513 1 	929 1er 	 1986P ,juillet 4 
2405 242 286 528 1 	223 355 1 	578 1er juin  1986r 5 
3 032 164 350 514 894 571 1 465 1er juillet 1985 6 

cbtario 

2 	191 150 1 677 1 827 1 	235 701 1 936 1er juillet 1986P 7 
33 1 	7 Q11 1 471 3 	374 3er 

ftiti I 

55 55 ' 	 juillet 	1986P 10 
882 51 103 154 232 67 299 1er Juin 1986" 11 

1 	475 52 77 129 234 94 328 1er juillet 1985 12 

Saakatcheww 

510 18 32 50 97 30 127 1er juillet 1986P 13 
542 10 24 34 74 25 99 1er juin 1986" 14 
642 18 31 49 108 35 143 1er juillet 1985 15 

Alberta 

1 	435 55 52 107 419 128 547 1er juillet 1986P 16 
1 	616 36 55 91 323 84 407 1a ,  juin 1986" 17 
2 318 67 40 107 360 115 475 or juillet 1985 18 

Colo.bie-Br itwiqt.m 

1 	370 28 26 54 472 69 541 1er juillet 	1986P 19 
1 	411 28 26 54 471 75 546 jer juin  1986r 20 

929 9 26 35 465 45 510 jer 	 jumllet 	1985 21 

TOTAL 

563 515 2 404 2 	919 3 973 1 540 5 	513 1er juillet 1966 22 
908 405 2 212 2 617 3 335 1 	144 4 479 1er juin 1986r 23 

1.5 	335 439 1 439 1 	BiB 3 261 1 	336 4 597 1er juillet 1985 24 

ir note(s) h Is fin du tableau. 



16 

TABLE 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(1) - Concluded 

Turkey over 5 kg and 
under 8 kg 

Dindons de plus de 5 kg 
et de mains de 8 kg 

Turkey 8 kg and 	 I 
Dindons de 8 kg et pI; 

Mo. 

Reported 
Grade A 

Rapparté 
classe A 

Other 

Autres 
Total 

Reported 
Grade A 

Rapporté 
classe A 

Other 

Autrea 
Total 

metric - tonnes - métriques 

Atlantic provinces(3) 

1 July 1, 1986P 59 60 119 43 10 53 
2 June 1, 	1986" 64 51 115 28 16 44 
3 July 1, 	1985 29 55 84 24 13 37 

Quebec 

4 July 1, 1986P 974 487 1 	461 312 215 527 
5 June 1, 	1986" 681 425 1 	106 304 86 390 
6 July 1, 	1985 815 440 1 	255 160 213 373 

tbtario 

7 July 1, 1986P 1 	025 479 1 	504 438 702 1 	14fl 

8 June 1, 	1986" 812 428 1 	240 221 372 
q lily 	1 	1tt' I 	171) ' 	466 Sfl 425 1 

I 
Manitoba 

10 July 1, 	1986P 295 130 425 193 61 254 
11 June 1 	1986F 114 84 198 86 30 116 
12 July 1, 	1985 281 97 378 168 33 201 

Saskatchewan 

13 July 	1, 	1986 197 66 263 80 19 99 
14 June 1, 	1986" 106 53 159 61 8 69 
15 July 1, 	1985 122 85 207 75 33 108 

Alberta 

16 July 	1, 	1986P 621 380 1 	001 216 56 272 
17 June 1, 1986r 349 205 554 94 12 106 
18 July 1, 	1985 709 283 992 165 119 284 

British Col,bia 

19 July 1, 	1986P 580 66 646 190 24 214 
20 June 1, 	1986" 582 53 635 174 10 184 
21 July 1, 	1985 599 226 825 248 14 262 

TOTAL 

22 July 1, 1986P 3 	751 1 668 5 419 1 	472 1 	087 2 
23 June 1, 	1986" 2 708 1 299 4 007 968 534 1 
24 July 1, 1985 3 725 1 482 5 207 1 	371 1 	050 2 	4: 

(1) Totals include dressed and eviscerated weights. 
(2) See Introduction for an explanation of unclassified. 
(3) NELD data are not included prior to 1984. 
Note: 1 kg = 2.2046 lb. 
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TABLEAU 9. Stocks do viande do volaille congelée, par province(1) - fin 

- lurkey Turkey 	Licks Goose 	Unclas- Grand 
irther total sified(2) total 
roceased all 

poultry 
meat 

Dindons Dindons 	Canards Oies 	Mon Total 
apprtés total class6(2) général, 

viande de 
volaille 

metric - tonnes - métriques 

Provinces do l'Atlantique(3) 

67 380 6 5 150 1 	399 1er juillet 198EP 
128 465 9 5 127 1 424 ,er juin 1986" 
138 404 7 3 114 1 	734 1er juillet 1985 

Québec 

396 4 313 266 3 730 8 276 1e' juillet 	1986P 
495 3 569 262 3 724 7 491 1er juin 1986" 
746 3 839 340 6 870 8 601 1er juillet 1985 

Ontario 

1 	421 6 001 435 7 1 	193 11 	654 1er juillet 1986P 
1 	1 72 1 7) i ,  9 7 1 	2ni 10 	105 1er 

II 1IJ 1 	iu I 	I 	II 	1 

Manitoba 

289 1 	2811 550 118 2 	931 1'' 	juillet 1986P 
305 918 309 9 182 2 454 1er Juin  1986r 

391 1 298 88 70 182 3 242 1er juillet 1985 

Smakatchewan 

86 575 16 7 35 1 	193 1er juillet 1986 
67 394 22 7 25 1 024 1er juin  1986r 

25 483 4 1 22 1 	201 1er juillet 1985 

Alberta 

127 1 	947 51 18 148 3 706 1er juillet 1986P 
109 1 	176 75 11 205 3 174 1°" juin 1986r 
113 1 864 131 20 173 4 613 1er juillet 1985 

Colbie-8r itamique 

405 1 806 67 40 91 3 428 1er juillet 1986P 
418 1 	783 66 40 94 3 448 1 er 	1986r 

277 1 874 43 8 164 3 053 1er juillet 	1985 

TOTAL 

2 	811 16 	302 	1 191 87 2 525 32 587 1er juillet 	1986 
2 794 12 782 	1 171 82 2 560 29120 1e' juin 1986" 
7 	575 14 800 824 116 2 779 32 	732 1er juillet 	1985 

:1) Poids de Ia volaille habillée et éviscérée. 
2) Voir introduction pour une explication de non classé. 

(3) 	Lea données de Terre-Neuve antérieures N 1984 ne aont pas incluses. 
Nota: 1 kg = 	2.2046 liv. 

No 

2 
3 

4 
5 
6 

7 
I) 

10 
11 
12 

13 
14 
15 

16 
17 
18 

19 
20 
21 

22 
23 
24 
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TABLE 10. Stocks of Frozen Chicken and Turkey t'at, Atlantic Provinces 

TABLEAU 10. Stocks de viande de poulets at diridons congelóa, provinces de IA( Iantiqii 

Total 

Ch ickert 

Poulets 

S 

Turkey 

Dindons 

metric - tonnes - métriques - 

Newfoundland - Terre-Neuve: 

July 1, 	1986P 	- 1er juillet 1986P 483 146 

June 1, 	1986 	- 1er juin 1986" 384 211 

Prince Edward Island - fle-du-Prince-douard: 

July 1, 1986P 	- 1er juillet 1986P - - 

June 1, 	1986 r 	- 1er juin 1986 - - 

Nova Scotia - Nouvelle-cosse: 

July 1, 	1986P 	- 1er juillet 1986P 240 179 

June 1, 	1986" 	- 1er juin 1986" 282 181 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

July 1, 1986P 	- 1er juillet 1986P 125 55 

June 1, 	1986" 	- 1er ,juin 1986r 124 71 

I 11 	t 	',rk; 	rif 	I 	I 	Iii 	Iii I 	I 	iiiiji, by 	IIitj I un 

TABLEAU 11. Stocks d oeufB congelés dana lea entrepâts fr iqur i tiqiii'; pii - 	('II I DII 

July 1, 	1986P 
Total 

br juillet 1986P 

June 1 July 1 
Whole 	Yolk Whites 1986" 1985 

Total 
Entiera 	Jaune Blanc 1er 1er juillet 

1986' 1985 

metric - tonnes - métriques 

CANADA 823 	482 126 1 431 1 390 1 566 

Atlantic provinces(1) - Provinces de 5 	- 2 7 18 4 

l'Atlantique(l) 

Central provinces - Provinces centrales 391 	 255 93 739 549 900 

Western provinces - Provinces de l'Ouest 427 	227 31 685 823 662 

(1) Newfoundland data are not included prior to 1984. Is (1) Les données de Terre-Nuij 	antérieures 'a 1984 	ne 	sorit 	pas 	LI1CILJSI',. 
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TABLE 12. Stocks of Edible Dried Egg Products in Storage in Canada(l) 

IABLEAU 12. Stocks de produits d'oeufs comestibles seeMs dwa lee entrepôts au Cwada(l) 

July 1, June 1, July 1, 
1986P 1986r 1985 

15r juillet 1er 1er juillet 
1986P 19861 1985 

metric - torines - mCtriques 

Dried whole egg and mixes - Poudre d'oeufs 
entiers et mélanges 111 141 164 

Dried egg yolk and mixes - Poudre de jaleies 
doeufs et mélanges 	 313 	 289 	 366 

Dried albisnen (egg whites) - Poudre d'albtjnen 
(blanc d'oeufs) 	 111 	 120 	 196 

TOTAL 	 535 	 550 	 726 

(1) Includes imported product, product held for analysis, product held in bond and stocks on government account. 
(1) Comprend tout produit importé, prnduit détenu pour analyse, produit consigné at les stocks détenus pour le ccxnpte du 

'11)1 p 	p 

I 
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